
Gemeente Schoten

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN

VAN DE GEMEENTERAAD

VAN 19 SEPTEMBER 2024 IN OPENBARE VERGADERING

Aanwezig: Lieven De Smet, voorzitter.
Maarten De Veuster, burgemeester.
Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Paul Valkeniers, Christof Victor, Paul De 
Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, schepenen.
Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Peter Arnauw, Bert Batens, Pieter 
Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, Maya De 
Backer, Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, 
Niels Broeckx, Patrick Molle, Peter Vanaken, Kathleen Dox, Erik Maes, 
Brecht Verwulgen, Yvonne Schenck, Willy Van Camp, raadsleden.
Rony Lejaeghere, algemeen directeur.

Verontschuldigd:

ILV SPORTREGIO ANTWERPSE KEMPEN - JAARVERSLAG EN 
JAARREKENING 2023

De raad,

Gelet op het financieel verslag van 2023, goedgekeurd in de algemene vergadering van de Sportregio 
Antwerpse Kempen ILV van 15 mei 2024;

Gelet op het jaarverslag van 2023, goedgekeurd in de algemene vergadering van de Sportregio 
Antwerpse Kempen ILV van 15 mei 2024;

Besluit: 

 met 31 stemmen ja (eenparig)
Maarten De Veuster, Iefke Hendrickx, Wouter Rombouts, Paul Valkeniers, Christof Victor, Paul De 
Swaef, Walter Brat, Véronique D'Exelle, Kurt Vermeiren, Erik Block, Piet Bouciqué, Peter Arnauw, 
Bert Batens, Pieter Gielis, Nadine Van Mol, Kathelijne Peeters, Tom Van Grieken, Maya De Backer, 
Dieter Peeters, Sandra Lauryssen, Kris Oversteyns, Tommy Van Look, Niels Broeckx, Patrick Molle, 
Peter Vanaken, Kathleen Dox, Erik Maes, Brecht Verwulgen, Yvonne Schenck, Willy Van Camp, 
Lieven De Smet stemmen ja.

Enig artikel

Goedkeuring te hechten aan het financieel verslag en het jaarverslag van 2023 van de Sportregio 
Antwerpse Kempen ILV.



ILV SPORTREGIO ANTWERPSE KEMPEN - JAARVERSLAG EN JAARREKENING 2023

Gemeenteraad van 19 september 2024 pagina 2 van 2

Algemeen directeur,
Rony Lejaeghere

Voorzitter,
Lieven De Smet

algemeen directeur Voorzitter

Rony Lejaeghere

Voor eensluidend afschrift,

Lieven De Smet


